Interea die terris reddito, cum matutina
 ex more ad orandum cœpisset concurrere, ante
 uertunt ecclesię pavementum largo perfusum
 guine; cumque diu multumque incerta suspensa
 agitarentur, tandem exploratis omnibus, reuol-
 indicia fracturę, nocturnę temeritatis damna
 ruerunt.

Ex reliquijs
 S. Modaldi
 furtim abla-
 tis copiosus
 manat san-
 guis.

DI
 statis robore
 sanctorum co-
 sancti famula
 e parū obno-
 omni cultu
 ea mortali
 gloria facta
 ranci, su ego
 gratia vicia
 Symphonia
 e opportuna
 a, flagitium
 Presubst
 ois ergo an
 audaci vides
 um corpore
 ior manum
 o rum pecc
 gam cum loc
 et amore
 ancto plac
 probari pecc
 rtibus, mir
 dum abude
 tenebris
 nihil haur
 odidit, qua
 matutini
 rrrere, an
 o perfusum
 erta susp
 nibus, rec
 atis damna
 rruant

nunt. Nec visus est labor difficilis fugitios in-
 cum, cum sanguis à direptis emanans ossibus, nul-
 corū reos suos desereret; donec illos con-
 trepido, nec satis periculi securos, suis ve-
 & quidē haud obscuris, manifestos efficeret.
 ergo expediti equites iniuriam persequi,
 ritatem corrigere: qui celerrimē fugientium
 prementes, eosque facili negotio à fuga retra-
 delicti quidem gratiam faciūt, omnibus ta-
 admirantibus, recepras integrē Summi Ponti-
 reliquias ad urbem referunt: & ne quid simile
 peps perniciosa crearet licentia, corpus Sancti
 oparulo positum ab ecclesia in oratorium S.
 ni transferunt, celestemque thesaurum si: mi-
 apothecis & tutiori arario commendant.
 S. Paulini ecclesia nouo illustrata hospite
 breui claritudinem peruenit. Sed post
 diuturna quies ocij, ocij verò securitas cor-
 mores pepererat, totaque vrbis faciem im-
 pro religione diuinorum contemptus in-
 sustinenda erat necessariò supernæ corre-
 sententia, quæ pollutam licentiam sub fre-
 ritionis coerceret. Itaque intempestæ no-
 idem oratorium subitò cōflagrauit in-
 totaque ædificiorum moles subuersa est.
 res mira & seculis nostris inuisitata accidit.
 enim, quæ omnem superficiem contexe-
 riorum cōgerie, cuncta præter spem quæ
 erant, integra reperere, ipsamque loculum
 pertem iniuriæ, vt aurum crederes de for-
 ductum, purgatum non corruptum. Fulse
 multis alijs præcipuæ sanctitatis miracu-
 tanta tamque præclara sunt, vt Tullianis
 mulcent ingenijs & eloquentiæ.

Transfertur
 corpus eius
 ad S. Pauli
 num.

S. Paulini æ-
 des cōfla-
 grant.

OI VITA

VITA S. EPIPHANII CONSTANTIANI

Episcopi. ex ea qua est apud Metaphrastes. Superstes fuit vir sanctus ad annum vsque Arcadij imperatoris Septimum. Vincentio & Frautia Conscribitur à recentioribus annus Domini quadagesimus primus. Vixit autem annis centiam & quatuordecim, minus mensibus tribus, adeoque septuaginta annis. Aitatis vir fuit, vt licet aduersus Arianos strenuè decertasset, ipsi tamen Ariani, & eorum tronus Valens Imp. cum reueriti, quicquam in se inferre ausi non sunt. Quod autè alicubi stantia, alicubi Salamina Episcopus dictus reperitur, mirandum non est: nam Salamina etiam stantia dicta est, vt expressè testatur S. Hieronymus.